[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от ____________                                             № ____
станица Новопластуновская
О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2018 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»»

Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 14.02.2024 № 07-02-2024/171-24-20030041, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Новопластуновского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2018 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.6.3 Регламента изложить в следующей редакции: «для заявителя - физического лица (индивидуального предпринимателя), физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» - выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки;».
2. Разместить постановление на официальном интернет сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района www.novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                        А.П.Клименко